
Pressmeddelande, Markaryd, 18 mars 2024 kl 10.59 CET 

NIBE Group varslar 340 anställda i Sverige om uppsägning 

Inledningen av 2024 har bekräftat en klart svagare efterfrågan på den europeiska 
värmepumpsmarknaden. För att på ett konsekvent och ansvarsfullt sätt hantera situationen, 
informerades den 16 februari i år om ett kommande åtgärdsprogram avseende reduktion av 
huvudsakligen personal och fasta kostnader, framför allt inom NIBE Climate Solutions i Europa. 

Vi inleder nu förhandlingar för att genomföra dessa åtgärder i syfte att dimensionera kostnader och 
bemanning för de just nu lägre försäljningsvolymerna men ser samtidigt till att skapa de bästa 
möjliga förutsättningarna för en väl dimensionerad och effektiviserad organisation när 
konjunkturläget väl vänder. Koncernens bemanning i Sverige kommer genom programmet att 
anpassas med cirka 340 medarbetare varav 264 personer på NIBE AB och 40 personer på CTC AB.  
I övriga Europa kommer förhandlingar att inledas avseende personalneddragningar i ungefär 
motsvarande omfattning.  

”Vi är fast övertygade om den framtida tillväxtpotential som ligger i omställningen till ett fossilfritt 
samhälle och minskade koldioxidutsläpp och vi är synnerligen väl positionerade i denna marknad. Det 
är naturligtvis ett oerhört tungt beslut att behöva reducera bemanningen och att lojala medarbetare 
kommer att drabbas av arbetslöshet till följd av det pressade konjunkturläget men vi är helt besjälade 
av att ta oss igenom den här konjunktursvackan på bästa möjliga sätt för att ha ett riktigt bra 
utgångsläge när konjunkturen vänder upp igen ”, säger Gerteric Lindquist, koncernchef för NIBE.  

För mer information: Gerteric Lindquist, CEO och Hans Backman, CFO; +46 (0)433-27 30 00 

Denna information är sådan information som NIBE Industrier AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt Nasdaq Stockholms regelverk för emittenter. Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 18 mars 2024 kl. 10.59 CET. 

NIBE Group – en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen 
NIBE Group är en internationell koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre utnyttjande av 
energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves – utvecklar, tillverkar och 
marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energieffektiva lösningar för inomhuskomfort i alla typer av 
fastigheter samt komponenter och lösningar för intelligent uppvärmning och styrning inom industri och 
infrastruktur. 

Från starten i småländska Markaryd för över 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett internationellt företag med  
23 100 (21 300) medeltal anställda och närvaro i hela världen. Drivkraften har sedan starten varit en stark 
kultur av entreprenörskap och en passion för ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit 
långsiktiga investeringar i hållbar produktutveckling och strategiska förvärv. Tillsammans har detta åstad-
kommit en målinriktad och kraftig tillväxt som 2023 genererade en omsättning på närmare 47 (40) miljarder 
kronor.  

NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic, Large Cap med en 
sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011. 


